
 UCHWAŁA Nr 100/2019                           
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wykazu nauczycieli akademickich, przedmiotów, formy zajęć  

i wymiaru godzinowego zajęć realizowanych w formie e-learningu w roku  akademickim 
2019/2020 przez Wydział Społeczno-Techniczny 

 
 
Na podstawie § 2 ust. 4 i § 2 ust. 3 uchwały Nr 3138/VI/III/2017 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie prowadzenia w Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod  
i technik kształcenia na odległość oraz § 2 i 3 Regulaminu prowadzenia zajęć dydaktycznych 
w formie e-learningu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 23/2017 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 10 kwietnia 2017 r.  
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego zatwierdza następujących nauczycieli akademickich 
z podaniem przedmiotu, kierunku, formy zajęć i wymiaru godzin, którzy w roku akademickim 
2019/2020 będą  prowadzić zajęcia w formie e-learningu: 
 

1. dr Anna Waligórska – Kotfas: 
-  przedmiot:    Technology Transfer and Knowledge Management, 
-  kierunek:      Zarzadzanie i inżynieria produkcji, rok II, semestr III, SS/SN 
-  forma zajęć: wykłady i zajęcia praktyczne (nie obejmują zajęć związanych z   

 praktycznym przygotowaniem zawodowym, zajęć terenowych, zajęć  
 laboratoryjnych i warsztatowych), 

- wymiar godzin zawarty w programie kształcenia: 
   SS: 15 godzin wykładu i 15 godzin zajęć praktycznych , 
   SN:  4 godzin wykładu i 8 godzin zajęć praktycznych, 
 
-  wymiar godzin przedmiotu realizowanego w formie e-learningu: 
   SS:  7 godzin wykładu i 7 godzin zajęć praktycznych , 
   SN: 2 godziny wykładu i 4 godziny zajęć praktycznych 
 

 2.   dr Miłosz Olejniczak: 
      -  przedmiot I:  Programy użytkowe,  
      -  kierunek:      Informatyka, rok I , semestr I, SS, 

       -  forma zajęć: zajęcia praktyczne (nie obejmują zajęć związanych z  praktycznym  
 przygotowaniem zawodowym, w tym zajęć terenowych, zajęć  
 laboratoryjnych i warsztatowych), 

-  wymiar godzin zawarty w programie kształcenia: 
   SS:  30 godzin zajęć praktycznych, 
 

  -  wymiar godzin przedmiotu realizowanego w formie e-learningu: 
   SS:  15 godzin zajęć praktycznych, 



 
 

      -  przedmiot II:  Problemy społeczne i zawodowe informatyki, 
      -  kierunek:        Informatyka, rok I , semestr I, SS, 

       -  forma zajęć:   wykłady, 
- wymiar godzin zawarty w programie kształcenia: 
   SS: 15 godzin wykładu, 
 

  -  wymiar godzin przedmiotu realizowanego w formie e-learningu: 
   SS:  7 godzin wykładu. 

 
                                                             § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 
                                                                  § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
              Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie  
 

                                                                                              /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Katarzyna Klapsa 


